
 www.beg-luxomat.com   

 Bežné 230 V napájení 

 Snímaná zóna: 360° 

 Dostupné ve verzích Master a Slave 

	 Dálkově nastavitelné 

 IP20 / Třída II / CE

 Rozměry: Ø 52 x V 60 mm

PD11-M-1C-FLAT-FC
Výrobní č.  92583
PD11-S-FLAT-FC
Výrobní č.  92593

PD11-KNX-FLAT-FC
Výrobní č.  92893

Náš přítomnostní detektor LUXOMAT® PD11 je první volbou 
při návrhu designových místností: s tloušťkou pouhých 
0,85 mm je na stropě skoro neviditelný. I vzhledem ke své-
mu plochému provedení, spolehlivě snímá plochu 9 metrů. 
Okrasné kroužky s různými barvami nabízí možnost volby 
dle individuálních požadavků klienta.

Při využití snímání pohybu vyhodnocení světla a vnitřní logiky, 

má detektor všechny nezbytně nutné prostředky pro dokonalé 
ovládání osvětlení budovy. Díky své optimalizované konstrukci, 
není zařízení náročné na prostor a může být rychle instalováno. 

Celá inovativní technologie je umístěna v korpusu mini-detektoru 
přítomnosti. Integrované kovové pružiny umožňují snadnou 
montáž. PD11 je možné pohodlně naprogramovat pomocí 
příslušného dálkového ovládání.

	 Pro technologii KNX sběrnic

 Snímaná zóna: 360° 

	  Režim spínání, režim ovládání,  
režim Slave, senzor osvětlení 

 3 kanály HVAC* (1 Bit) 

 Dálkově nastavitelné

 IP20 / Třída II / CE

 Rozměry: Ø 52 x V 43,3 mm

9 m
6 m

3 m

9 m
360°

2,50 m

Quer zum Melder gehen
Frontal zum Melder gehen
sitzend

Chůze křížem
Chůze přímo
Sedící aktivita

Jako  230V nebo  ve verzi  KNX 

Podle všeho nejtenčí přítomnostní detektor na trhu

Tloušťka pouhých 0,85 mm

82
42

 –
23

05
14

 

*HVAC = Heating, Ventilation, Aircondition



Super plochý detektor  
přítomnosti pro designový interiér

 www.beg-luxomat.com   


